(49)Suffragio.Siccodd. omnes. In edit. naufra-
gio.

(50) Dedicationis imposuit. Haec.dcdicatio vn
Idus, seu 9 Marlii dic peracta esl cx Clironico
Fiscanensi.

(51)Sathfecimus.Alpibusbiemc asperrima su-
peratis, advenil Paschalis anno 1106, paulo antc
Nalale Domiiii,quod ibidem,ut fert Chronicon
Uspergense,relebravit. HincLugdunumconlendit,
uhi iv Kalend. Februarii anni sequentis, novam
dedieavit Atbanacensismonasterii basilicam(Gull.
Lhr. nov. iv, col. 236). In villa S. Hippolytiversa-
hsitm-vi Idus Februarii (Bibl. Cluniac, p. 537).
Belnaein Burgundiadiplomaedidit in gratiam mox
dicti Athanacensismonasterii,datum apud Belnam,
n IilusFebruarii, indict. xv, Incarnat. aimo 1100,
jiontificalusautcmdomni Paschalis II papaevin
(Gatl.Christ. nov., IV, lnst., col. 13); i.bi morc

A sanctiMauriliiredderet, nec aliquid in toto repno

proprium relinerel, impiissime coegit. Equidein
deliberatumcst Romaepropter Romanorum condu-

ctiliam perfidiam de praefatis, imo de omnibus

quaestionibuslutius rcgis, et regis filii, et Ec-

clesiaeGallieanaein Francia, quafn in urbe di-

sceptare suffragio(49). Venit itaque Cluniacum,
a Cluniacoad Charitatem, ubi celeberrimoarchie-

piscoporum, et episcoporum,ct nionastici ordinis

conventueidem nobili monasterio sacram dedica-

tionis iinposuil (50). Adfuerunt et nobiliorcs regni

procercs, inter quos el dapifer regisFranciaenobi-

lis comesde Rupefortidomino papaemissus occur

ril, ut ei tanquam patri spirituali per totum re-

ff.iumejus beneplacitodeserviret. Cui consecratio-
B ni et nos ipsi iiiterfuimiis, et contra doniiimmepi-

s.opuni ParisiensemGalonem miiltis querinioniis
Ecclesiambeati Dionysii agitantcm in conspectu
dominipapaeviriliter stando aperta ratione ct ca-

nonicojudicio satisfecimus(51). Cumque Turornis

apud Sanctum Marlinum, ut mos cst Romanus,

Frigium(52)ferens,Lwtarc, Jerusalem(55)cclebras-•

set, ad venerabilcmbeali DionysiiIocum, tanquam
ad propriamB. Petri sedem, bcncvolusct dcvolus

devenit.Qui gloriosect satisepiscopalitcrrcceptus,
hoc unum mcmorabile,ct Uomanis insolilum,el

posteris reliquit exempluni,quod nec auruin, ncc

argenttmi, ncc pretiosas monasterii margaritas,
quod imiltumtimebalur, non tantum non allecta-

„ bat, sed nec respicere dignabatur. Sanclorum ]ii-

gnoribushumillimcprostratus, Iacrymas compun-
ctionisoffcrebat, holocaustumscipsum Dominoct

GallicoIncarnationis annus nolatur. DivionemBel-
na divcrlitpontifcx, ibique xiv Kalend. Martii de-
dicavit ccclesiainS. Benigui (PBRARD.pag. 210).
Hinc Be/.uainprofectus, sermoneni habuit ad fra-
tres hujus monasterii, cujus allare niajus xu Ka-
lendas Martii consecravil (Spicileg.in-4"t. I, p.
G58).Tribus co loco diebuscxactis,Lingonasacliil,
cxspcclantibusillic adventiiincjus Galdricoepisco-
po Laudunensielecto, atque LaudunensisEcclesiie